对本项目范围内的文物勘察及其相关配合工作，包括但不限于：查阅文献、实地

踏勘、科学布孔、认真勘探、精确记录，RTK文物测绘、无人机航拍资料采集、三维

数据采集、数据整理汇总。

2、编制文物勘察报告：

出具文物调查勘探报告，并取得文物保护部门批复意见。

3、其他工作内容：

采购人要求办理的与本项目文物勘察工作有关的其他一切事务，本服务实施过程

中因国家政策变化调整需要编制的其它报告或方案等。

2.3 服务期限：自合同签订之日起至取得相关主管部门批复之日止。

2.4 最高限价：最高限价人民币大写伍拾玖万壹仟陆佰陆拾叁元（¥591663.00）（供

应商的报价不得超过最高限价）。

3. 供应商资格要求

3.1 资质要求：

（1）供应商必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照或事业单位法

人证书；

（2）供应商必须具有有效的《考古发掘资质证书》或具有考古勘探营业执照且有

考古勘探专业队伍。

3.2 业绩要求：供应商近 5年内（2021年 1月 1日至投标截止日，以合同签订时间

为准）至少承担过 1项文物勘察服务业绩。

3.3 主要人员要求：项目负责人 1名：

（1）必须在本单位参加社保；

（2）具有中级及以上职称。